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Forelegging av ny NS og HS-mast på GnrlBnr: 43/27 i Meland kommune

BKK Nett AS sender med dette forelegging om tiltak vedrørende ny nettstasjon og ny høgspentmast på
Gnr 43 Bnr 27 i Meland kommune.

Salar Bruk AS ønsker eksisterende nettstasjon og høgspentmast flyttet pga. dei skal utvide bygget sitt.
Den nye nettstasjonen skal forsyne eksisterende lavspentnett i Rosslandsvågen. Planlagt plassering av
nettstasjonen er vist på vedlagt kart. Den har ein grunnflate på 3, 78 kvm og er ca. 2,0 meter høg, som vist
pa vedlagt malskisse.

Etter våre vurderinger er tiltaket i samsvar med gjeldende kommunedelplan og det er derfor ikkje behov
for å dispensasjons behandle tiltaket. Dersom kommunen er av ein anna oppfatning, ønsker vi
tilbakemelding om dette så raskt som mulig.

Dei opplysningane som er gitt i foreleggingsskjemaet om tiltaket sin plassering, er vurdert som
tilfredsstillande ut i frå krava i byggesaksforskriften §4-3 fjerde ledd. Dersom det ikkje blir vesentlige
endringer i tiltaket sin plassering, vil det ikkje bli sendt ut ytterligere informasjon om dette til kommunen
etter ferdigstillelse av tiltaket.

Naboer har fått tilsendt melding om tiltaket. Vi har ikkje mottatt nokon klager.

Dersom dykk har kommentarar til planane våre. ber vi dykk om tilbakemelding innen 3 veker frå d.d. til
Eirik Mjelde tlf. 55 12 80 93 eller på e-post eirik.m'elde bkk.no.

Vennlig hilsen
BKK Nett AS

Erd ,t4
Eirik Brakvatne Mjelde
Prosjektingeniør

Vedlegg:
1 . Skjema om forelegging av nettstasjon innanfor områdekonsesjon
2. Kart med plassering av nettstasjon
3. Skisse av nettstasjon.
4. Melding til naboer
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Forelegging av tiltak ved Salar Bruk i Rosslandsvågen i Meland kommune etter 
BKK Nett AS sin områdekonsesjon 
 
Denne førelegginga gjeld etablering av anlegg innanfor ramma av områdekonsesjonen BKK 
Nett AS. Etter vilkår i konsesjonen skal planen for nyanlegg føreleggast kommunen, 
fylkesmannen, fylkeskommunen, grunneigarar og andre berørte partar. 
 
Førelegginga gjeld eit høgspenningsanlegg frå eksisterande høgspenningsanlegg i 
nærleiken av Salar Bruk i Rosslandsvågen. Anlegget omfattar både jordkabel, luftkabel og 
etablering av ny nettstasjon. 
 
Begrunnelse for tiltak: 
Salar bruk AS har bestilt flytting av eksisterande høgspenningsanlegg, pga. utvidelse av 
produksjonslokale.  
 
Anleggstype og plassering av tiltaket: 
Det blir etablert om lag 60 meter med luftkabel av type Axcess 3x95 mm2 frå mast L800 – 66 
– 2 – 1 til ny høgspentmast inne på Salar Bruk sin eigedom Gnr/Bnr: 43/27. Frå den nye 
høgspentmasta blir det etablert om lag 40 meter med jordkabel av type Axcess 3x95 mm2. 
Det vert etablert ny nettstasjon av typen Sinett 315U L=2,1 og B= 1,8 ved eksisterande 
nettstasjon i Stekkevikvegen 42. Frå den vert det etablert jordkabel på om lag 10 meter av 
typen TSLF 3x1x95mm2 frå ny nettstasjon til eksisterande nettstasjon 28065 
Rosslandsvågen Industri. 
 
Omsyn til konsekvensar for miljø og arealbruk: 
Planlagt luftledning har eit byggeforbodsbelte på 6 meter, 3 meter ut til kvar side frå senter 
leidning. Mindre viktige bygg med grunnflate under 50 m2 kan under visse høve oppførast i 
byggeforbodsbelte. Minsteavstandar til bygg, terreng og skog er vist på vedlegg. Ettersom 
luftkabelen er isolert er faren for fugledød som følgje av elektrokusjon svært låg. Klausulert 
breidde på jordkabelgrøft vil vera 3 meter. 
 
Det finst ikkje registrerte kulturminne i nærleiken av tiltaket.  
 
Alternative løysingar: 
Det er vurdert løysing med kabling av luftspenn frå eksisterande høgspent mast L800 – 66 – 
2 -1 til ny nettstasjon men det er ikkje hensiktsmessige løysingar.  
 
Grunnavtalar / nabovarsling: 
Grunneigar er orientert om planen. BKK Nett reknar med å få i stand minnelege avtalar med 
grunneigar.  
 
Uttale frå andre myndigheiter: 
Det ligg ikkje føre andre opplysningar om tiltaket. 
 
Grunneigarar:  
 
G.nr B.nr Namn: Adresse:  Postnummer: Poststad: 
43 27 SALAR BRUK AS Flakkavågsvegen 12 5694 Onarheim 

 
 
 



 
Distribusjonsliste offentlege: 
Namn: Adresse: Postnummer: Poststad: 
Hordaland Fylkeskommune Postboks 7900 5020 Bergen 
Fylkesmannen i Hordaland Postboks 7310 5020 Bergen 
Meland kommune Postboks 79 5906 Frekhaug 

 
 
 
Kontaktpersonar BKK Nett AS: 
 
Eirik Mjelde, tlf.: 55 12 80 93, e-post: Eirik.Mjelde@bkk.no 
 
Sigve Eldøy, tlf.: 55 12 71 10, e-post: Sigve.Eldoy@bkk.no  
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